

Sport Scandinavia A/S

Niels Bohrs Vej 2, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 36 68 58 67

Company reg. no. 36 68 58 67

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2022.

Allan K. Pedersen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Sport Scandinavia A/S
<i>The company</i>	Niels Bohrs Vej 2 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 36 68 58 67
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 18. marts 2015
	<i>Established:</i> 18 March 2015
	Hjemsted: Frederikshavn
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Allan Kim Pedersen, Formand, <i>Chairman</i>
<i>Board of directors</i>	Daniel Kim Pedersen Michael Vinther
Direktion	Lars Bo Christensen
<i>Executive board</i>	Carsten Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S
<i>Bankers</i>	
Modervirksomhed	AKP Group A/S
<i>Parent company</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel med tøj, sportsudstyr og tilbehør, herunder agenturvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.331 t.kr. mod 8.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 9.336 t.kr. mod 2.061 t.kr. sidste år. Den positive udvikling kan henføres til at de foretagne investeringer i selskabet har øget selskabets top- og bundlinje markant.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's principal activities comprise of trade with clothes, sports-equipment and accessories, as well as agency- and correlated enterprise herof.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 17.331.000 against DKK 8.036.000 last year. Income or loss from ordinary activities before tax totals DKK 9.336.000 against DKK 2.061.000 last year. The positive development can be attributed to investments in the company which have increased the company's top- and bottomline.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No subsequent events past the balance sheet date has occurred, of which have influence on the company's current financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	17.330.776	8.036
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-7.004.484	-5.450
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-453.354	-266
Driftsresultat		
Operating profit	9.872.938	2.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	80.343	5
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-316.416	-264
Resultat før skat		
Pre-tax net profit	9.636.865	2.061
2 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-2.130.650	-453
Årets resultat		
Net profit for the year	7.506.215	1.608
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	7.506.215	1.608
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	7.506.215	1.608

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	875.000	1.125
5 Erhvervede licenser <i>Licenses acquired</i>	70.854	166
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	945.854	1.291
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	678.761	163
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	678.761	163
7 Deposita <i>Deposits</i>	70.000	70
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	70.000	70
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	1.694.615	1.524
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	34.007.471	11.326
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	8.667.971	2.521
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	42.675.442	13.847

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	3.859.148	3.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	4.011.749	1.871
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	1.283
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	176.748	213
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	222.728	268
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>8.270.373</u>	<u>6.716</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>751.633</u>	<u>2.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>51.697.448</u>	<u>22.587</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>53.392.063</u>	<u>24.111</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	400.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	682.500	1.125
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	9.321.646	1.301
Egenkapital i alt	10.404.146	2.476
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
8 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	310.588	0
Hensatte forpligtelser i alt	310.588	0
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	704.091	370
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	704.091	370

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	14.108.144	215
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	424.644	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	5.452.310	5.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	11.623.527	11.710
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	656.282	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	9.708.331	4.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	41.973.238	21.265
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	42.677.329	21.635
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	53.392.063	24.111

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

10 Eventualposter

Contingencies

11 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	877.500	1.548.383	2.475.883
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	7.506.215	7.506.215
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from results brought forward</i>	0	-195.000	195.000	0
Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	350.000	0	-350.000	0
Værdiregulering af sikringsinstrumenter <i>Hedging</i>	0	0	541.087	541.087
Skat af egenkapitalbevægelser <i>Tax of changes in equity</i>	0	0	-119.039	-119.039
	400.000	682.500	9.321.646	10.404.146

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.670.004	5.221
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	89.329	84
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	42.351	32
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	202.800	113
	7.004.484	5.450
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	19	14
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	656.282	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	1.474.368	453
	2.130.650	453
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	113.081	137
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	203.335	127
	316.416	264

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	1.250.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	1.250
Kostpris 31. december 2021	1.250.000	1.250
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-125.000	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-250.000	-125
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-375.000	-125
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	875.000	1.125

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Erhvervede licenser		
<i>Licenses acquired</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	377.888	0
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	378
Kostpris 31. december 2021	377.888	378
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-212.562	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-94.472	-94
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	-118
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-307.034	-212
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	70.854	166

Noter**Notes***Amounts concerning 2021: DKK.**Amounts concerning 2020: DKK thousand.*

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	233.585	611
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	624.133	0
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	-378
Kostpris 31. december 2021	857.718	233
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-70.075	-141
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-108.882	-47
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	118
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-178.957	-70
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	678.761	163
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		
7. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	70.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	70
Kostpris 31. december 2021	70.000	70
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	70.000	70
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2021</i>	-1.282.819	-1.760
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	1.474.368	453
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen		
<i>Deferred tax recognised directly in equity</i>	119.039	24
	310.588	-1.283

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr.

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 15.000.

10. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået leasingaftaler som senest udløber i 2023. Restleasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 37.

The company has entered into operational leasing contracts with a leasing payment of t.DKK 37.

Selskabet har indgået huslejekontrakter hvis forpligtelser udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 771.

The company has entered into lease contracts for property. The total obligation is t.DKK 771.

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

10. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administratsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With AKP Group A/S, company reg. no 30 53 48 16 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

11. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

The company is presented in the consolidated account of the parent company AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Bo Christensen

Direktionsmedlem

På vegne af: Lars Bo Christensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-474837470910

IP: 77.68.xxx.xxx

2022-06-24 13:41:57 UTC

NEM ID 

Daniel Kim Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-163873704435

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-06-25 08:34:48 UTC

NEM ID 

Allan Kim Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 005d0717-3bae-4f88-abc4-045d8bd8b080

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-25 17:52:25 UTC

Mit 

Michael Vinther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888267582579

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-27 06:16:02 UTC

NEM ID 

Carsten Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-626390149289

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-27 06:53:24 UTC

NEM ID 

Carsten Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-626390149289

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-27 06:53:24 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-27 07:04:14 UTC

NEM ID 

Allan Kim Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-27 07:34:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1WMN2-HFWBE-7NG6D-N3XES-HTB33-7PMQY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>